
Dell 03G84K Foglio dati

Dell SFP-10G-SR 10Gbps 10GBase-SR 300m 850nm SFP+ Modulo ricetrasmettitore AFBR-709SMZ-D1

03G84K

03G84K - Originale Dell SFP-10G-SR 10Gbps 10GBase-SR 300m 850nm SFP+ Modulo ricetrasmettitore AFBR-709SMZ-D1

Caratteristiche

Ricetrasmettitore DELL SFP+

Velocità di trasferimento di 10 Gbps

Classificazione SR (corto raggio) fino a 300 m

Compatibile con la scheda di rete Broadcom 57810S SFP+

Nuovo in scatola

Specifiche

Tipo di dispositivo: modulo ricetrasmettitore SFP+

Fattore di forma: modulo plug-in Networking

Tecnologia di connettività: cablata

Tipo di cablaggio: 10GBase-SR

Protocollo di collegamento dati: 10 Gigabit Ethernet 

Velocità di trasferimento dati: 10 Gbps 

Distanza massima di trasferimento: 300 m

Acquista ora
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